UrnaTtoBa HapeXxna BanepbeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

9/2024

10/2024

11/2024

12/2024

13/2024

14/2024

15/2024

I0p. MU0

3akKJjoiuBLuee

[OroBOP Ha
nposepeHue
OLEeHKMN

YO NrHaToBa
H.B.

YO NrHaToBa
H.B.

YO NrHaToBa
H.B.

YO NrHaToBa
H.B.

YO NrHaToBa
H.B.

YO NrHaToBa
H.B.

YO NrHaToBa
H.B.

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.04.2024

01.04.2024

06.04.2024

06.04.2024

15.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

CBepeHusn

MrHaToBa Hapexnna BanepbeBHa

000120

09.07.2007

06bekKT
OLEeHKHM

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBoO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBso

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBso

TpaHcnopTHoe
CpeAncTso

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa



16/2024

17/2024

18/2027

19/2024

20/2024

21/2024

22/2024

23/2024

28/2024

29/2024

30/2024

YO NrHaToBa
H.B.

YO NrHaToBa
H.B.

YO NrHaToBa
H.B.

YO NrHaToBa
H.B.

YMO NrHaToBa
H.B.

YO NrHaToBa
H.B.

YO NrHaToBa
H.B.

YO NrHaToBa
H.B.

YO NrHaToBa
H.B.

YO NrHaToBa
H.B.

YO NrHaToBa
H.B.

16.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

02.05.2024

02.05.2024

02.05.2024

03.05.2024

20.05.2024

17.06.2024

28.06.2024

29.06.2024

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBoO

KeapTupa

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMmyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLecTBa

OueHka
OBVMKNMOIo
MMyLLECTBaA



