

Игнатова Надежда Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Игнатова Надежда Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		000120			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
9/2024	ЧПО Игнатова Н.В.	01.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
10/2024	ЧПО Игнатова Н.В.	01.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
11/2024	ЧПО Игнатова Н.В.	06.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
12/2024	ЧПО Игнатова Н.В.	06.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
13/2024	ЧПО Игнатова Н.В.	15.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
14/2024	ЧПО Игнатова Н.В.	17.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
15/2024	ЧПО Игнатова Н.В.	17.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
16/2024	ЧПО Игнатова Н.В.	16.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17/2024	ЧПО Игнатова Н.В.	17.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
18/2027	ЧПО Игнатова Н.В.	17.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
19/2024	ЧПО Игнатова Н.В.	02.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20/2024	ЧПО Игнатова Н.В.	02.05.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
21/2024	ЧПО Игнатова Н.В.	02.05.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
22/2024	ЧПО Игнатова Н.В.	03.05.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/2024	ЧПО Игнатова Н.В.	20.05.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28/2024	ЧПО Игнатова Н.В.	17.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29/2024	ЧПО Игнатова Н.В.	28.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
30/2024	ЧПО Игнатова Н.В.	29.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества